[bookmark: _GoBack]关于处级干部换届工作的补充通知

根据学校处级干部换届工作的有关安排和工作进展，现将学校党政机关（含教辅单位，下同）岗位空缺情况予以公布，凡已填报志愿的同志，可根据岗位空缺情况，对志愿进行调整。
一、岗位空缺情况
1.党政机关正处级岗位7个。包括正处级专职组织员、教务处处长、科研院院长、人事处处长、国际合作与交流处处长、对外联络与合作处处长、资产与实验室管理处处长。
2.党政机关副处级岗位15个。其中，原则上资产与实验室管理处选聘1名熟悉实验室建设与管理的专任教师，国际合作与交流处选聘1名有相应国外留学或工作经历、具备熟练外语交流能力的专任教师，研究生院、教务处和科研院各选聘1名熟悉相关工作的专任教师，总务处选聘1名具有土木建筑等专业背景或工作经验的人员。
二、志愿填报要求
1.已填报志愿的现任副处级干部，本次均需再次填报；已填报志愿的非处级干部，本次如不调整志愿，无需重新填报，不再参与竞聘的人员，请与组织部电话沟通。
2.竞聘提任党政机关正处级岗位的现任副处级干部，本次调整志愿时，填报1个正处级岗位，同时填报2个副处级岗位；不竞聘提任的副处级干部，填报2-3个岗位。所报副处级岗位应包含党政机关和学院岗位。竞聘提任党政机关副处级岗位的非处级干部，本次调整志愿时，可填某具体岗位1-2个（例如：党政办公室副主任）。
三、有关说明
1.凡第一志愿竞聘提任党政机关、国家重点实验室、工程研究中心相关岗位的人员，均须参加学校组织的面试答辩。
2.定于5月30、31日（周四、周五）进行面试答辩，组织部会将具体安排通知面试人员。所有竞聘人员面试时均按第一志愿陈述答辩。竞聘正处级岗位的陈述时间不超过8分钟，竞聘副处级岗位的陈述时间不超过6分钟。
3.本次调整志愿只填报以下简易报名表，请于5月28 日（周二）下班前提交，过期视为不作调整。
4.不明事宜可电话咨询组织部（62331206、62331672）。

中国矿业大学（北京）处级干部岗位报名表
	姓  名
	工作单位
	申报岗位1
	申报岗位2
	申报岗位3
	备注

	联系电话

	本人签字

  党委组织部
2019年5月27日